PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ- SC

PROCESSO SELETIVO – Edital 10/2014

Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PNE

A PREFEITURA MUNICIPAL TAIÓ - SC, neste ato representada pelo Sr. HUGO LEMBECK,

Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito:

1. TORNA PÚBLICO a Homologação dos Candidatos Portadores de Necessidades Especiais

Inscritos para o Processo Seletivo nº 10/14 para provimento de cargos conforme Anexo

Único, parte integrante deste edital.

2. A prova escrita será realizada no dia 23/11/2014, com duração máxima de 3 horas e

duração mínima de 30 minutos, na Escola E.E.F. Prefeita Erna Heidrich, situada na Rua José

Lenzi, N. 38, Bairro Vila Mariana, das 9h às 12h

2.1. O candidato deverá estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto.

Em eventual divergência, poderá ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de

inscrição.

2.2. É importante a chegada dos candidatos com antecedência mínima de 15 (quinze)

minutos, sendo que será permitida a entrada dos candidatos no local de provas das 8h15min

até às 9h.

Taió (SC), 17 de novembro de 2014.

Hugo Lembeck

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ- SC

PROCESSO SELETIVO – Edital 10/2014

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR ANOS INICIAIS 03 candidatos

Inscrição Nome RG

69 ARI JOSÉ VIVIANI 26293234

100 FERNANDA GABRIEL DA CRUZ SILVA 4.001.873

99 GILSON DA SILVA 4.485.516

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 02 candidatos

Inscrição Nome RG

100 FERNANDA GABRIEL DA CRUZ SILVA 4.001.873

99 GILSON DA SILVA 4.485.516